

**North Logan Water District
Kingsford Road Area Upgrade Project**

TABULATION OF BIDS

Bids Received: April 25, 2012 @ 9:00 a.m.

No.	BASE BID ITEMS	QUANTITY	Salmon Construction, Inc. Mt. Washington, KY		Top Line Contracting, Inc. Columbia, KY		Abbcico Contracting, LLC Hudson, KY		Horsley Construction, Inc. Hudson, KY		Latham Backhoe & Dozer Lewisburg, KY	
			UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL
01	3" Class 200 PVC Waterline	8,875 LF	\$ 3.83	\$ 33,991.25	\$ 3.60	\$ 31,950.00	\$ 4.00	\$ 35,500.00	\$ 4.50	\$ 39,937.50	\$ 8.00	\$ 71,000.00
02	2" Schedule 40 PVC Waterline	635 LF	\$ 3.83	\$ 2,432.05	\$ 4.00	\$ 2,540.00	\$ 4.00	\$ 2,540.00	\$ 4.50	\$ 2,857.50	\$ 8.00	\$ 5,080.00
03	2" Class 200 HDPE CTS Waterline	100 LF	\$ 3.83	\$ 383.00	\$ 4.00	\$ 400.00	\$ 4.00	\$ 400.00	\$ 4.50	\$ 450.00	\$ 8.00	\$ 800.00
04	Creek Crossing, all line sizes	40 LF	\$ 58.00	\$ 2,320.00	\$ 82.50	\$ 3,300.00	\$ 35.00	\$ 1,400.00	\$ 36.00	\$ 1,440.00	\$ 100.00	\$ 4,000.00
05	Steel Cased Highway Bore (8"cs/3" cr)	30 LF	\$ 30.00	\$ 900.00	\$ 62.00	\$ 1,860.00	\$ 40.00	\$ 1,200.00	\$ 40.00	\$ 1,200.00	\$ 75.00	\$ 2,250.00
06	Steel Cased Highway Bore (4"cs/2" cr)	35 LF	\$ 40.00	\$ 1,400.00	\$ 62.00	\$ 2,170.00	\$ 40.00	\$ 1,400.00	\$ 40.00	\$ 1,400.00	\$ 75.00	\$ 2,625.00
07	Steel Cased Open Cut (8"cs/3"cr)	40 LF	\$ 40.00	\$ 1,600.00	\$ 32.00	\$ 1,280.00	\$ 55.00	\$ 2,200.00	\$ 54.00	\$ 2,160.00	\$ 75.00	\$ 3,000.00
08	Uncased Driveway Bore	99 LF	\$ 30.00	\$ 2,970.00	\$ 41.00	\$ 4,059.00	\$ 19.00	\$ 1,881.00	\$ 20.00	\$ 1,980.00	\$ 50.00	\$ 4,950.00
09	3"x3" Tapping Sleeve & Valve	1 EA	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 720.00	\$ 720.00	\$ 400.00	\$ 400.00	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 600.00	\$ 600.00
10	3"x2" Brass Saddle Tap & Ball Valve	2 EA	\$ 100.00	\$ 200.00	\$ 105.00	\$ 210.00	\$ 300.00	\$ 600.00	\$ 300.00	\$ 600.00	\$ 100.00	\$ 200.00
11	3" Gate Valve & Box	7 EA	\$ 75.00	\$ 525.00	\$ 77.00	\$ 539.00	\$ 250.00	\$ 1,750.00	\$ 265.00	\$ 1,855.00	\$ 100.00	\$ 700.00
13	Plug & Cap Existing Waterline	1 EA	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 824.00	\$ 824.00	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 225.00	\$ 225.00	\$ 200.00	\$ 200.00
14	Connect to Existing 3" Waterline	2 EA	\$ 400.00	\$ 800.00	\$ 515.00	\$ 1,030.00	\$ 400.00	\$ 800.00	\$ 350.00	\$ 700.00	\$ 200.00	\$ 400.00
15	Connect to Existing 2" Waterline	1 EA	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 515.00	\$ 515.00	\$ 400.00	\$ 400.00	\$ 350.00	\$ 350.00	\$ 200.00	\$ 200.00
16	Small Flush Hydrant w/ 3" Gate Valve	2 EA	\$ 400.00	\$ 800.00	\$ 360.00	\$ 720.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 700.00	\$ 1,400.00	\$ 200.00	\$ 400.00
17	Small Flush Hydrant only	1 EA	\$ 400.00	\$ 400.00	\$ 360.00	\$ 360.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 200.00	\$ 200.00
18	New Master Test Meter	2 EA	\$ 400.00	\$ 800.00	\$ 350.00	\$ 700.00	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	\$ 800.00	\$ 1,600.00	\$ 600.00	\$ 1,200.00
19	Reconnect Near Side Meter (Kingsford)	16 EA	\$ 200.00	\$ 3,200.00	\$ 290.00	\$ 4,640.00	\$ 250.00	\$ 4,000.00	\$ 240.00	\$ 3,840.00	\$ 300.00	\$ 4,800.00
20	Reconnect Far Side Meter (Kingsford)	5 EA	\$ 400.00	\$ 2,000.00	\$ 340.00	\$ 1,700.00	\$ 400.00	\$ 2,000.00	\$ 425.00	\$ 2,125.00	\$ 600.00	\$ 3,000.00
21	Reconnect Near Side Meter (Knight Sub)	3 EA	\$ 200.00	\$ 600.00	\$ 290.00	\$ 870.00	\$ 250.00	\$ 750.00	\$ 240.00	\$ 720.00	\$ 300.00	\$ 900.00
22	Reconnect Far Side Meter (Knight Sub)	3 EA	\$ 400.00	\$ 1,200.00	\$ 340.00	\$ 1,020.00	\$ 400.00	\$ 1,200.00	\$ 425.00	\$ 1,275.00	\$ 600.00	\$ 1,800.00
Total Amount of Bid				\$ 57,121.30		\$ 61,407.00		\$ 62,171.00		\$ 67,115.00		\$ 108,305.00

No.	ALTERNATE BID ITEMS	QUANTITY	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL
A01	Unclassified Undercut	1 CY	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 20.00	\$ 20.00	\$ 10.00	\$ 10.00	\$ 10.00	\$ 10.00	\$ 20.00	\$ 20.00
A02	No. 57 Aggregate Refill	1 Ton	\$ 20.00	\$ 20.00	\$ 22.00	\$ 22.00	\$ 25.00	\$ 25.00	\$ 20.00	\$ 20.00	\$ 20.00	\$ 20.00
A03	Class 'B' Concrete Refill	1 CY	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 120.00	\$ 125.00	\$ 125.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 150.00
A04	Water Pipeline Markers	1 EA	\$ 60.00	\$ 60.00	\$ 80.00	\$ 80.00	\$ 45.00	\$ 45.00	\$ 70.00	\$ 70.00	\$ 50.00	\$ 50.00

Engineer:
McGhee Engineering, Inc.
P. O. Box 267
Guthrie, Kentucky 42234
(270) 483-9985

Owner:
North Logan Water District
3118 Lewisburg Road
Russellville, Kentucky 42276
(270) 725-8050